
У К Р А Ї Н А

Харківська область

Зміївський район

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

РІШЕННЯ   

26 лютого 2020 року № 79

Про  затвердження  штатного  розпису

Слобожанського  комунального  закладу

дошкільної  освіти  (ясла-садок)  №  7

«Колосок» з 01.01.2020 р.

Відповідно до пункту 8.3 Статуту Слобожанського комунального закладу

дошкільної  освіти  (ясла  –  садок)  №  7  Комсомольської  селищної  ради

Зміївського району Харківської області, затвердженого рішенням LXI сесії  VII

скликання Комсомольської селищної  ради від 24 жовтня 2019 року  № 1081 –

VII, на виконання власних повноважень, зазначених у підпункту 1 пункту «а»

статті  32  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,

розглянувши лист Слобожанського комунального закладу дошкільного освіти

(ясла-садок) № 7 «Колосок» від 26 лютого 2020 року № 50, тарифікаційний

список працівників закладу дошкільного освіти (ясла-садок) № 7 на 01 січня

2020  року,  затверджений  начальником  відділу  освіти  Шаповаловою  В.В.

виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

В И Р І Ш И В:

1. Погодити  штатний  розпис  Слобожанського  комунального  закладу

дошкільного освіти (ясла-садок) № 7 «Колосок» з 01.01.2020 року у кількості

42,36 штатних одиниць з місячним фондом заробітної плати 250301,80 грн.

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  головного

бухгалтера селищної ради Бардакову Н.В.

Комсомольський

селищний голова                                                                          Дмитро ДІХТЯ


